
ĺq' Oý\
I.' r- \__.\

Z\
PUBLIC ri

Q337Ůo0V/

DAROVACÍ SMLOUVA

Dárce:

Název subjektu Toyota Motor Manufacturing Czech Republic, s.r.o.

Identifikační číslo 26513528

Sídlo Na Hradbách 126, Kolín, 280 02

Spisová značka C 86913 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupen

A

Obdarovaný:

Název subjektu Město Kolín II IIIIIIIII II II
Identifikační číslo 00235440

MKOLPa3BBY3

DIČ CZ00235440

Sídlo Karlovo náměstí 78, Kolín, 280 02

Zastoupen Mgr. Michaelem Kašparem, starostou

Č. účtu: 3661752/0800

Uzavírají dle 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník"), tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

L,

1. Předmětem této darovací smlouvy je finanční dar v částce 250.000 Kč (dále jen „dar").
2. Obdarovaný se zavazuje dar použít na financování těchto akcí ve městě Kolín

- Sportovní a kulturní akce (Kolínské sportovní dny, Kolínské kulturní léto, Gasparáda, Den
záchranářů)

- T-Mobile Olympijský běh

- Adventní akce

1. Dárce na základě této smlouvy bezplatně převádí shora uvedený dar do vlastnictví obdarovaného.
Obdarovaný uvedený dar přijímá a zavazuje se, že jej využije ke stanovenému účelu v či. I. této
smlouvy

2. Dar bude převeden na bankovní účet obdarovaného do 30 dnů od uzavřehí smlouvy oběma
smluvními stranami.



PUBLIC 

BI 

1. Dárceje oprávněn odvolat svůj dar z důvodu hmotné nouze či nevděku v přĺpadě, budou-Ii spiněny 
zákonem stanovené náležitosti. 

IV. 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků, 
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají 
nedílnou součástí smlouvy. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s 
tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání 
však nebrání tornu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolín. Po uveřej?ění v registru 
smluv obdrží smluvní partner města Kolín do datové schránky, v případě neexistence datové 
schránky e-mailem potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje rnetadata a je ve 
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolín nebude, kromě potvrzení 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován. 

4. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše pinění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato 
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách 
města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvnĺ strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemstvíwe smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakých koliv 
dalších podmínek. 

5. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a pro 
takový případ se smluvní strany zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být 
vyřešeny postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budoů je smluvní strany řešit soudně. 

6. Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní 
ujednání této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ujednání se použijí 
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu 
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ujednání, které 
by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ustanovení neplatného či neúčinného. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nich každá ze smluvních stran obdrží jedno. 

8. Smluvnĺ strany si smlouvu přečetly, souhlasí s ní, což stvrzují svými podpisy. 



PUBLIC

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavřenĺ oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v registru smluv.

V Kolíně dne .. V Kolíně dne

Město Kolín

Mgr. Michael Kašpar

Czech Repubjc s.r.o.

28OO2KOIÍ


